АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2024 №  16
О внесении изменений в постановление Администрации Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 26.04.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По совершению нотариальных действий»
В соответствии с Федеральным  законом от  27 июля  2010 года   № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», прика​зом Минюста РФ от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов", Уставом Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации  Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По совершению нотариальных действий» (далее – Регламент):
1.1.  Подпункт  1.3.1. пункта 1.3. части1 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- выдача дубликатов документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок»;
1.2. пункт 2.6. части 2 Регламента дополнить абзацам следующего содержания:

«2.6.11 выдача дубликатов документов, выражающих содержание нотариально удостоверенных сделок:
- паспорт или другие документы, удостоверяющие личность заявителя;
- документов об уплате государственной пошлины или нотариального тарифа.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный  вестник» и  на официальном  сайте Администрации Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А. В. Волков